1
Sistema de Içamento e
fixação para elementos
em concreto pré-moldado
2
Sistemas de içamento rápido
Inserto de içamento tipo pino
Posicionador de borracha

	 15	 81.0000425	 80	 19	 10.5	 39
	 20	 81.0000172	 80	 19	 10.5	 40
CÓDIGO DIMENSÕES
[mm]
	 t		  Ø A	 B	 M	 N	 Ø C
	 1,3	 81.0000173	 8	 5	 34	 38	 10
	 2,5	 81.0000174	 12	 7	 43	 52	 14
	 4-5	 81.0000175	 12	 10	 58	 69	 20
	 7,5	 81.0000176	 12	 10	 74	 85	 28
	 10	 81.0000515	 12	 10	 74	 85	 28
	 15-20	 81.0000177	 12	 10	 112	 124	 34
TIPO CÓDIGO DIMENSÕES
[mm]
Parafuso borboleta
	 		  t	 MxL
	 IPDV-013	 81.0000178	 1.3	 8X100
	 IPDV-025	 81.0000179	 2.5	 10X100
	 IPDV-40/50	 81.0000180	 4.0-5.0	 10X100
	 IPDV-075/100	 81.0000181	 7.5-10.0	 12X100
	 IPDV-150/200	 81.0000182	 15.0-20.0	 12X100
TIPO CÓDIGO TIPO DE
IÇADOR  PARAFUSO
11
Posicionador metálico